所持本公司股份在 T+12个月内不上市交易，在 T+24个月内可上市流通数量不

超过其所持股份的百分之五，在 T+36个月内可上市流通数量不超过其所持股份

的百分之十，在 T+36个月后剩余有限售条件股份方可上市流通。同时，港务集

团在 T+36个月内的减持价格不得低于 13.48元。

对价安排执行完毕后，其余非流通股股东辽宁利丰企业（集团）有限公司、

大连吉粮海运有限公司、中粮辽宁粮油进出口公司、江苏瑞华投资发展有限公司

有限售条件的股份在T+12个月内不上市交易，在T+12个月后，该部分股份可以上

市流通。

（1）按照本公司截至 2005年 11月 25日的股本结构，在不考虑剩余营港

转债转股的情况下，方案实施后，有限售条件的股份预计上市流通时间安排如

下：

有限售条件的股份可上市流通预计时间表

时间安排 所持限售股份数量 可上市流通时间 限售条件

6,431,620 T+12月后

12,863,241 T+24月后 营口港务集团有限公司

128,632,405 T+36月后

36个月内减持价

格不低于 13.48

元

大连吉粮海运有限公司 298,602 T+12月后

辽宁利丰企业（集团）有限公司 298,602 T+12月后

中粮辽宁粮油进出口有限公司 298,602 T+12月后

江苏瑞华投资发展有限公司 298,602 T+12月后

（2）按照本公司截至 2005年 11月 25日的股本结构，假设剩余营港转债

在方案实施的股权登记日之前全部转股，则方案实施后，有限售条件的股份预

计上市流通时间安排情况如下：

 13

有限售条件的股份可上市流通预计时间表

时间安排 所持限售股份数量 可上市流通时间 限售条件

5,763,556 T+12月后

11,527,112 T+24月后 营口港务集团有限公司

115,271,125 T+36月后

36个月内减持价

格不低于 13.48

元

大连吉粮海运有限公司 267,585 T+12月后

辽宁利丰企业（集团）有限公司 267,585 T+12月后

中粮辽宁粮油进出口有限公司 267,585 T+12月后

江苏瑞华投资发展有限公司 267,585 T+12月后

5、改革方案实施后股份结构变动表

（1）根据本公司截至2005年11月25日的股权结构，在不考虑剩余营港转债

转股的情况下，公司的非流通股股东按照各自持股比例执行对价安排，执行对价

安排情况如下：

股权分置改革方案实施后，公司股份结构变动如下：

改革方案实施后股份结构变动表

股份类别  变动前 变动数 变动后

境内法人持有股份 150,000,000 -150,000,000 0非流通股

非流通股合计 150,000,000 -150,000,000 0

1、国有法人持有股份 0 +129,229,609 129,229,609

2、其他境内法人持有股份 0 +597,204 597,204

有限售条件的流

通股份

有限售条件的流通股合计 0 +129,826,813 129,826,813

A股 100,865,941 +20,173,187 121,039,128无限售条件的流

通股份 无限售条件的流通股份合计 100,865,941 +20,173,187 121,039,128

股份总额  250,865,941 0 250,865,941

（2）按照本公司截至 2005年 11月 25日的股本结构，假设剩余营港转债

在方案实施的股权登记日之前全部转股，则股权分置改革方案实施后，公司股

份结构变动如下：

 14

改革方案实施后股份结构变动表

股份类别  变动前 变动数 变动后

境内法人持有股份 150,000,000 -150,000,000 0非流通股

非流通股合计 150,000,000 -150,000,000 0

1、国有法人持有股份 0 +115,806,295 115,806,295

2、其他境内法人持有股份 0 +535,170 535,170

有限售条件的

流通股份

有限售条件的流通股合计 0 116,341,465 116,341,465

A股 168,292,672 +33,658,535 201,951,207无限售条件的

流通股份 无限售条件的流通股份合计 168,292,672 +33,658,535 201,951,207

股份总额  318,292,672 0 318,292,672

6、关于相关股东会议与临时股东大会合并召开

根据《公司法》的规定，公司利润分配方案须经股东大会批准。由于本次现

金分配方案是本次股权分置改革方案对价安排不可分割的一部分，并且有权参加

相关股东会议并行使表决权的股东全部为有权参加公司股东大会并行使表决权

的股东，因此公司董事会决定将审议公司利润分配预案的临时股东大会与相关股

东会议合并，召开2005年第二次临时股东大会暨相关股东会议，并将本次利润分

配预案和本次股权分置改革方案作为同一事项进行表决，相关股东会议和临时股

东大会的股权登记日为同一日。鉴于本次利润分配预案是本次股权分置改革方案

对价安排不可分割的一部分，本次合并议案需同时满足以下条件方可实施，即包

括现金分配预案的股权分置改革方案经参加表决的股东所持表决权的三分之二

以上通过，并经参加表决的流通股股东的三分之二以上通过。

针对上述事项，公司律师北京市中伦金通律师事务所认为：将临时股东大会

与相关股东会议合并召开，并将本次利润分配方案和股权分置改革方案作为同一

事项进行表决，并不违反任何法律法规。

7、保护营港转债持有人利益的措施

截至2005年11月25日，公司尚有691,124,000元营港转债在市场流通，为保

护可转债持有人的利益，公司将采取如下措施：

（1）为充分考虑流通股股东的利益，本次营口港的股权分置改革方案充分